
ZARZĄDZENIE NR 403/18
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw opiniowania wniosków o udzielanie pożyczek z budżetu Miasta 
Siemiatycze dla stowarzyszeń na realizację zadań statutowych

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
poz. 2232 z 2018 r. poz. 130 ) Burmistrz Miasta Siemiatycze zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. opiniowania wniosków o udzielanie pożyczek z budżetu Miasta Siemiatycze dla 
stowarzyszeń z terenu Miasta Siemiatycze na realizację zadań statutowych, w składzie:

1. Boguszewska Elżbieta - przewodniczący komisji

2. Tofiluk Sylwia - członek

3. Twarowski Grzegorz - członek

§ 2. Komisja dokona sprawdzenia wniosków pod względem formalnym i merytorycznym oraz przedstawi 
pisemną opinię z dokonanych prac.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Piotr Siniakowicz

Id: C5FF148A-0C12-4B8C-A90F-761696530C5B. Podpisany Strona 1




